

# **EPH DRIFT ApS**

Årsrapport

26. august 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/03/2013**

---

**Frits Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EPH DRIFT ApS  
Vibæk Strandvej 4  
8400 Ebeltøft

CVR-nr: 33878001  
Regnskabsår: 26/08/2011 - 30/09/2012

**Revisor**

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Goldschmidtsvænget 6  
5230 Odense M  
CVR-nr: 34054657

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel og restauration.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 90.958 er ikke tilfredsstillende og der forventes et bedre resultat i kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 26. aug 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.128.438</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.705.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-255.744
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>167.408</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	859
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-78.689
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>89.578</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>89.578</b>
Skat af årets resultat .....		1.380
<b>Årets resultat</b> .....		<b>90.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		90.958
<b>I alt</b> .....		<b>90.958</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.450
Indretning af lejede lokaler .....		987.524
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.022.974</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.022.974</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		334.466
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>334.466</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		178.750
Udskudte skatteaktiver .....		1.380
Andre tilgodehavender .....		188.999
Periodeafgrænsningsposter .....		24.343
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>393.472</b>
Likvide beholdninger .....		712.711
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.440.649</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.463.623</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		90.958
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>170.958</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		147.702
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.830.672
Anden gæld .....		313.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.292.665</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.292.665</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.463.623</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/2012 kr.
Løn og gager	3.569.288
Pensionsbidrag	222.166
Andre omkostninger til social sikring	-86.168
	<b>3.705.286</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2011/2012 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	757
Kursgevinst, valuta	102
	<b>859</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/2012 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	22
Kurstab, valuta	133
Finansielle omkostninger, øvrige	75.749
Rentetillæg, SKAT	2.785
	<b>78.689</b>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.234.405	44.313
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.234.405</b>	<b>44.313</b>

Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	246.881	8.863
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>246.881</b>	<b>8.863</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>987.524</b>	<b>35.450</b>

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	90.958	0	90.958
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>90.958</b>	<b>0</b>	<b>170.958</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om forpagtning af Vibæk Strandvej 4 med en månedlig forpagtningsafgift på 85.000 kr. Forpagtningsaftalen er uopsigelig frem til d. 30.08.2015. Selskabet har derfor en forpligtelse p forpagningsafgiften som udgør 35 måneder. Dette udgør en samlet forpligtelse på 2.975.000 kr.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant og sikkerhedsstillelser.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. mar 2013.